
Procpm 
JU 

O~ 
w ",jSkIch 

lJI 2007-2013 

RSG.271.8.23.2014 


Naruszewo, dn. 29 sierpnia 2014 L 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 


"Rozbudow~ Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Potyry" 

(BZP ogloszenie 0 zam6wieniu ill 248390-2014 z dn. 24.07 .2014 r. oraz ogloszenia 0 zmianie ogloszenia nr: 

163441-2014 z dn. 28.07 .2014 r. i 171109-2014 zdn. 07.08 .2014 r.) 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 L Prawo zam6wien publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 L, poz. 907 ze zm.) Zamawiajq.cy - Gmina Naruszewo z siedzibq. w Naruszewie 
19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym postypowanie 0 udzielenie zamowienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjy zadania pn. "Rozbudow'( Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowosci Potyry", na podstawie kryterium oceny oferty okreslnego 
w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, tj. cena - znaczenie kryterium 100%, wybrano do 

realizacji zam6wienia najkorzystniejszq. oferty zlozonq. przez Wykonawcy: 

Zaklad Obslugi Budownictwa i Inwestycji 
Sekulski Janusz 
ul. Sucharskiego 8/45 

09-200 Sierpc 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spelnia wyzej wymienione kryterium i otrzymuje 100,00 pkt. 

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Liczba punkt6w w 

kryterium cena 

I. 
Instalcompact Sp. z 0.0. 

ul. Wierzbowa 23,62-080 Tarnowo Podg6rne 
80,25 pkt 

2. 
" EKOIDEA" Tomasz Olek 
uJ. Warszawska 187,26-600 Radom 

68, 14 pkt 

3. 
WATERTECH Dorota Grzelak-Kowalczyk 
uJ. Switezianki 16, 9 I-496 L6di 

72, 62 pkt 

4. H20ptim Sp. z 0 .0 . Sp. K. 
ul. Kwarcowa 2, 62-002 Suchy Las 

59,46 pkt 

5. 
Zaklad Obslugi Budownictwa i Inwestycji Sekulski Janusz 
09-200 Sierpc uJ. Sucharskiego 8/45 100,00 pkt 

Sporzqdzil 
Dominik Sabalski 
tel. 23 663 1051 wew. 27 
d,sabal,;k iClilnan.1- 7.ewo.pl 

mgr inz Cl 

http:d,sabal,;kiClilnan.1-7.ewo.pl
http:Zamawiajq.cy

